
UCHWAŁA NR XCI/604/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 sierpnia 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/269/91 Rady Miasta Krakowa
z dnia 14 grudnia 1991 r. zmieniającą uchwałę Nr XXVII/189/91 Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych
oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXXIX/269/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 grudnia 1991 r.

zmieniającą uchwałę Nr XXVII/189/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1991 r.
w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych oraz opłat za korzystanie
z cmentarzy i urządzeń cmentarnych wprowadza się następujące
zmiany:

1/ w § 1. dodaje się ust. 10. w brzmieniu:
„§ 1. 10. Miejsce na cmentarzach Rakowickim i Podgórskim dla  ekshumowanych

zwłok lub szczątków osób zasłużonych dla miasta Krakowa może przydzielić
Zarząd Miasta Krakowa na wniosek: Komisji Rady Miasta Krakowa,
stowarzyszeń naukowych, społecznych, kulturalnych oraz organizacji
zawodowych.”,

2/ w załączniku do uchwały w części III pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Opłaty za remont nawierzchni, nagrobka, wymienione w pkt. 1 b oraz w pkt. 2

nie dotyczą obiektów zabytkowych cmentarzy Rakowickiego i Podgórskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opracowania jednolitego tekstu

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych
oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


